
 

 
 
 

 

 

dle seznamu 

 

 

 
Doplnění/změna zadávací dokumentace k veřejné zakázce č. VŘ/23/2024 - „ZŠ Vlastina - rekonstrukce 
objektu - úprava dispozic části 2. NP“ (Dodatečná informace č. 1) 
 
 
Obdobně dle ustanovení § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále jen „ZZVZ“), Vám zadavatel podává níže uvedené informace. 
 
 
Zadavatel stanovil prohlídku místa plnění dne 07. 05. 2024 v 10.00 hod., která se z provozních důvodů 
nekonala. 
 
 

Zadavatel se omlouvá za vzniklé komplikace a v souvislosti s výše uvedeným stanovuje 

prohlídku místa plnění, která se bude konat dne 14. 05. 2024 v 16.00 hod. Sraz zájemců 

o prohlídku místa plnění bude před vstupem do budovy ZŠ, Vlastina 500/19. 

Vaše značka:  Naše značka:  Vyřizuje:   V Praze dne: 07. 05. 2024 

  VŘ23/PRAV/2024  J. Sosnarová   

   tel.: 235 094 054   

   jsosnarova@sneo.cz   


